CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

EDITAL Nº 005, DE 23/02/2010.

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF –
torna público a todos interessados que, baseado em solicitação do Município de Coronel Xavier
Chaves, constante no e-mail datado de 17/03/2010, retifica o Edital de Concurso Público e Processo
Seletivo Público Nº 005, de 23/02/2010, conforme abaixo discriminado:

ONDE SE LÊ:

15 AGENTE
ADMINISTRATIVO I

- Fundamental Completo**

02 R$ 569,41 40 horas

R$ 20,00

LEIA-SE:

15 AGENTE
ADMINISTRATIVO I

- Fundamental Completo**

02 R$ 683,29 40 horas

R$ 20,00

São João del-Rei, 22 de março de 2010.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei